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	STUDIJSKI PROGRAM:
	STOČARSTVO
	
	

	PREDMET:   BIOHEMIJA ŽIVOTINJA
	Broj ECTS kredita
4.50
	 NASTAVNIK: Dr Šebek Gordana
	SARADNIK:  Dr  Topalović  Ana

	

	Evidencioni
bj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
NASTAVI

P+A
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	ESEJI
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	I/
	II/s.r
	III
	I
	II
	III
	
	Avgust
	
	

	3 / 16
	Živaljević Uglješa
	1
	0.5
	
	
	
	
	
	2.75
	3.5
	
	
	
	9
	8
	
	
	26.5
	51.25
	E

	4 / 16
	Golubović Mirjana
	2
	1
	
	
	
	
	0.6
	1.7
	2.9
	
	
	
	5.5
	2.25
	
	
	11.25
	27.2
	F

	9 / 16
	Golubović Dušan
	1.75
	0.5
	
	
	
	
	3.8
	2.5
	2
	
	
	
	8.25
	6.3
	
	
	36.75
	61.85
	D

	29 / 16
	Vidaković Ana
	1.5
	0.5
	
	
	
	
	0.3
	1.25
	2.75
	
	
	
	6.5
	7
	
	
	19
	38.8
	F

	30 / 16
	Pepeljak Aladin
	2
	1
	
	
	
	
	2
	1.25
	2
	
	
	
	9
	5
	
	
	0
	22.25
	F

	33 / 16
	Dragišić Milovan
	2
	0.5
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	
	
	
	9.25
	
	
	
	2.5
	17.75
	F

	34 / 16
	Ćirović Jelica
	0.25
	
	
	
	
	
	3.9
	2.4
	1
	
	
	
	9
	5.75
	
	
	3.25
	29.05
	F
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